
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.04.2018 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 17:30 Skat.: 20 Spēles Nr.: 142

Liepājas SSS Ozolnieki Juniors1 : 14
(1:5, 0:3, 0:6)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUMBIERIS Aigars, BAUMANIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 5 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 1:11 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 6 0 : 0 0 : 0 0 : 14 9:08 : 0:00 0 : 0 0 : 2

Kopā 1 : 14 0 : 0 0 : 0 2 : 16 9:08 : 1:11 0 : 0 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  1 KAŠINS Deniss Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OZO  1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:52 0:1 OZO VS 77 ŠTEINBERGS Ernests TARVIDS Daniils #47
Vārti 03:55 1:1 LIE VS 17 PAVLOVIČS Rainers LAGZDIŅŠ Niklāvs #15
Vārti 05:48 1:2 OZO VS 19 LOČMELIS Dans PUDĀNS Ralfs #37

Vārti 10:55 1:3 OZO VS 91 LOČMELIS Ingus LOČMELIS Dans #19, PUDĀNS Ralfs
#37

Vārti 11:30 1:4 OZO VS 28 MOTS Toms PUDĀNS Ralfs #37, LOČMELIS Dans
#19

Vārti 14:12 1:5 OZO VS 10 MATEIKO Ēriks ŠTEINBERGS Ernests #77, PIĻKA Jānis
#41

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 15:15  OZO  1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:15  OZO  32 BUDAS Dāvids Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 19:51 1:6 OZO VS 10 MATEIKO Ēriks OŠĀNS Matīss #8
VS 23:09  LIE  1 KAŠINS Deniss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:09  LIE  20 BALANS Andrejs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 23:48 1:7 OZO VS 19 LOČMELIS Dans LOČMELIS Ingus #91

Vārti 25:09 1:8 OZO VS 77 ŠTEINBERGS Ernests MATEIKO Ēriks #10, BOROVOJS Arturs
#17

Nor. 28:37 30:37 LIE  11 LAIVENIEKS Rūdolfs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 29:48 31:48 OZO  77 ŠTEINBERGS Ernests Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 36:01 1:9 OZO VS 17 BOROVOJS Arturs PIĻKA Jānis #41, MATEIKO Ēriks #10
Nor. 37:03 39:03 OZO  77 ŠTEINBERGS Ernests Grūšana uz apmali
Nor. 39:03 45:00 OZO  77 ŠTEINBERGS Ernests Disciplinārsods
Vārti 38:06 1:10 OZO VM1 37 PUDĀNS Ralfs LOČMELIS Dans #19, MOTS Toms #28
Vārti 40:04 1:11 OZO VS 13 JANIČENKO Gusts LOČMELIS Dans #19

Vārti 40:45 1:12 OZO VS 28 MOTS Toms LOČMELIS Dans #19, TARVIDS Daniils
#47

Nor. 41:11 43:11 OZO  91 LOČMELIS Ingus Klupināšana
Vārti 42:39 1:13 OZO VM1 37 PUDĀNS Ralfs LOČMELIS Dans #19, MOTS Toms #28
Vārti 44:35 1:14 OZO VS 37 PUDĀNS Ralfs LOČMELIS Dans #19, MOTS Toms #28

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 45:00  LIE  20 BALANS Andrejs
VS 45:00  OZO  32 BUDAS Dāvids Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KAŠINS Deniss 0 0 0.00 23:09
20 BALANS Andrejs 0 0 0.00 21:51

Ozolnieki Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis 0 0 0.00 15:15
32 BUDAS Dāvids 0 0 0.00 29:45

Komandu statistika

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ČIRKOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A JURJĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PAVĻENKO Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A JESINS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAIVENIEKS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PAVLOVIČS Rainers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUTĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUZŅECOVS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUTILKINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A GAURIS Kristians Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U SUDMALIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BRUCIS MEIRIS Žanis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ozolnieki Juniors (OZO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A OŠĀNS Matīss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATEIKO Ēriks 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A JANIČENKO Gusts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BOROVOJS Arturs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LOČMELIS Dans 2 7 9 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MOTS Toms 2 3 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U PUDĀNS Ralfs 3 3 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U PIĻKA Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A TARVIDS Daniils 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U LĀCIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A ŠTEINBERGS Ernests 2 1 3 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A LOČMELIS Ingus 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 14 23 37 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LINKEVIČS Jevgeņijs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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